
2020 年 1 月 

お客さま各位 

 

 

 

 

MOTTO カードの郵送によるお申し込み受付の終了について 

 

 

平素はトマト銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ではございますが、MOTTO カードの郵送によるお申し込み受付を

2020 年 2 月 28 日（金）の必着分をもって終了とさせていただきます。（営業店

窓口では引き続きお申し込みいただけます。） 

 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの向上に努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１.受付を終了する申込書 

  「MOTTO カード入会申込書（メールオーダー用）」 

（2020 年 1 月 31 日（金）をもって申込書（メールオーダー用）の交付 

は終了させていただきます。） 

 

２.受付終了日 

   2020 年 2 月 28 日（金） （当社必着） 

  （※）2020 年 2 月 29 日（土）以降に到着したものにつきましては受付できかね

ますので、お早めにお手続きいただきますようお願い申し上げます。 
         

以 上 

 


